oznaczenie sprawy PP4.261.1.2021

 





Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena
Przygotowywanie posiłku w placówce
Na każdy podwieczorek dodatkowo owoce dla dzieci
Termin płatności faktur
	Razem pkt
Kryterium
Cena 60 %
	Razem pkt
Kryterium
Przygotowanie posiłku w placówce 20 %
	Razem pkt
Kryterium Na każdy podwieczorek dodatkowo owoce dla dzieci
10 %
	Razem pkt
Kryterium
Termin płatności faktur
10 %
	Razem pkt

	1
	ECO-CATERING Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa
	498873,60 zł 
Tak
Tak
30 dni
	59,00
	20,00
	10,00
	10,00
	99,00

	2
	Mobilny Kucharz Adam Malatyński os. Armii Krajowej 3 lok. 31, 98-300 Wieluń
	499132,80 zł 
Tak
Tak
30 dni
	oferta  odrzucona
	oferta  odrzucona
	oferta  odrzucona
	oferta  odrzucona
	oferta  odrzucona

	
	ELŻBIETA ŁABUZ EUROPA, ul. Laskowa 18/20, 98-220 Zduńska Wola
	492099,84 zł 
Tak
Tak
30 dni
	60,00
	20,00
	10,00
	10,00
	100,00


Dyrektor 
Publicznego Przedszkola nr 4
Marzena Abramek












8.07.2021 r. .....................................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 
